

1	2	3	4	5	6	7
		профилированного листа LK-20)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	41,56	45,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2710403642001	Tabla zincata ondulata sau cutata (профилированный лист LK-20)	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403643221	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,43	9,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,10	0,52
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,21	6,35
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66
37	CE18B	Luminatoare din cupolete din PAS sau PMN, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (Кровельный вентель)	buc			372,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	8281030221000	Lacatus	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	26651227007551	Cupolete din PAS sau PMN (Кровельный вентель)	buc	1,0000	295,00	309,75
	25242873438411	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	14,0000	0,00	0,00
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874115836310	Surub cap bombat crestas	buc	14,0000	0,80	11,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
38	CE18B	Luminatoare din cupolete din PAS sau PMN, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (Канализационный вентель H=350мм)	buc			90,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	8281030221000	Lacatus	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	26651227007552	Cupolete din PAS sau PMN (Канализационный вентель H=350мм)	buc	1,0000	26,67	28,00
	25242873438412	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	14,0000	0,00	0,00
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874115836310	Surub cap bombat crestas	buc	14,0000	0,80	11,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
39	CE18B	Luminatoare din cupolete din PAS sau PMN, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii (Канализационный вентель H=500мм)	buc			84,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	8281030221000	Lacatus	h-om	0,1000	57,66	5,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	26651227007553	Cupolete din PAS sau PMN (Канализационный вентель H=500мм)	buc	1,0000	21,25	22,31
	25242873438413	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	14,0000	0,00	0,00
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874115836310	Surub cap bombat crestas	buc	14,0000	0,80	11,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
40		Труба гофра Д110	m			32,50
	500-100	Труба гофра Д110	m	1,0000	32,50	32,50
41	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu (Конек)	m			218,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3800	41,56	15,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (конек)	buc	4,0000	45,00	194,40
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0,0300	0,00	0,00
42	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu (Снегоупор)	m			304,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3800	41,56	15,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	28752763123961	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (снегоупор)	buc	4,0000	65,00	280,80
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0,0300	0,00	0,00
43	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозийной защитой Д150мм)	m			195,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	41,56	12,47
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Д 150 мм	m	1,0500	59,71	59,71
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	26661228005551	Element de inchidere (желоба Д 150мм)	buc	0,2000	220,84	45,49
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	98,75	20,34
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24